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SERVICES INCLUS
VOTRE CONCIERGE, UNE RESSOURCE

Services de renseignement
une question ?! on vous guide ! 
mise à disposition de documents et de
bons plans !
bénéficier du wifi pour vos recherches !

Services liés à la gestion des
déchets

accès à l’espace encombrants (p.1)

Services liés au logement
dépose de clés
relève de courrier
réception et livraison de colis
petits services du quotidien
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des idées, envies, besoins ?!
N’hésitez pas à nous les partager !



SERVICES INCLUS
ATELIERS ET ÉVÉNEMENTS
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Exemples
(non-contractuel)

Fête des voisins
Fête autour de la nature

Atelier manuel
Atelier sportif

Atelier Yoga / Sophrologie
Atelier musical

...
-

Profitez des

 ateliers et événenements 
proposés par la Cabane !
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Envie de proposer  un atelier, un événement,

 de vous investir à la Cabane ?!  Contactez-nous !

-
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Services à tarifs préférentiels
Services de Conciergerie

Cordonnerie Vêtements Voiture
Location
d’outils

Paniers bio Couture
Service

colis

Vous payez uniquement le prix de la prestation.
Bénéficiez également de certains tarifs négociés pour l'offre énergie et déménagement.

Commandes
groupées
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Tous les prix détaillés p.8



Services à tarifs préférentiels
Salle à louer / atelier bricolage
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Location Salle
Une salle à louer pour vos événements 

disponible tous les jours de 8h à 21h

Un atelier bricolage disponible tous les jours de 8h à 21h

1 permanence par semaine avec un prestataire

Location Atelier Bricolage

Prix p.18



Accédez aux services de la Conciergerie
directement via l'application
MyProximity

Récupérez directement votre commande à la
Conciergerie

MYPROXIMITY
L’APPLI DE LA CONCIERGERIE

Pour accéder à
l'application MyProximityRestez informé(e) sur l'actualité de votre quartier

Contactez votre gestionnaire de quartier grâce à la
messagerie

Visualisez et réservez les animations et services
mis en place au sein du quartier
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Parcours Utilisateur

MYPROXIMITY
L’APPLI DE LA CONCIERGERIE

4
Réserve salle, activité

 ou service

Tarif ASL
 ou adhérents Conciergerie

Utilisateur
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Appli de la
Conciergerie

Possibilité de réserver directement à la Conciergerie auprès du Concierge

L’adhérent devra présenter sa carte d’adhérent pour profiter des tarifs préférentiels

Code demandé pour
tarif préférentiel



TARIFS CONCIERGERIE
2023

Tarifs valables jusqu'au 1er février 2024
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Chemise

Polo, T-shirt

Cravate, Foulard, Echarpe

Pantalon, Jupe droite

Pull, Sweat, Gilet,

Tunique, Chemisier

Robe simple

Veste

Costume

Blouson, Anorak, Doudoune synthétique

Manteau (au dessus du genou)

Manteau long, Manteau à plume

Doudoune à plume

Imperméable

Cuir (à partir de)                                                                                                                   

Chemise, Polo, T-shirt

Pantalon et Chemisier

Robe simple

Housse de couette (1 ou 2 personnes)

Drap ou Drap housse

Taie d'oreiller ou Traversin

Nappe (à partir de)

Rideau (à partir de)                                                      

Pressing Repassage

  3,80€

  3,90€

 6,60€

6,30€

6,10€

6,40€

9,00€

7,40€

13,70€

11,70€

11,70€

18,00€

15,00€

11,80€

50,00€

2,70€ 

     3,40€ 

6,00€ 

     6,30€ 

3,70€ 

2,00€ 

6,80€ 

10,90€ 

La Lavandière des Lices

Rennes - Vern sur seiche

Vos Vêtements
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Rideau (le m²) + 2€ si doublure

Voilage (le m²)

Couverture Laine

Couverture synthétique

Plaid

Couette synthétique

Couette en plume

Sac de couchage synthétique

Tapis au m²

7,00€

     5,30€

     22,20€

14,60€

12,00€

16,20€

26,00€

16,00€

17,50€

Oreiller ou traversin synthétique

Oreiller en plume

Drap, Drap housse ou alèse (1personne)

Drap, Drap housse ou alèse (2 personnes)

Housse de couette (1 à 2 personnes)

Taie d'oreiller ou traversin

Nappe (à partir de) 

Serviette, Torchon

9,50€

20,00€

5,10€

6,90€

7,00€

            2,20€

            13,00€

            1,80€

Blanchisserie

La Lavandière des Lices

Rennes - Vern sur seiche

Vos Vêtements
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Pantalon
Ourlet piqué

Ourlet main invisible

Si ourlet large +2€

Reprendre taille de pantalon

Si pantalon en jean +4€

 

Ourlet piqué

Ourlet piqué avec doublure

Ourlet main invisible

Ourlet main invisible avec doublure

Si ourlet large +3€                                                                                              

Jupes / Robes
10,60€

14,00€

12,00€

16,00€

 7,70€

10,60€

15,00€

Rapid'Couture

Rennes

Rapid'Couture

Rennes

Couture
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Autres travaux
Pose d'un bouton

Changement de curseur

Accrocs, réparations diverses

Rideaux : ourlet bas piqué (< à 1,40m)                 

  1,00€ 

9,00€ 

à partir de 6,50€ 

13.00€

Vestes / Manteaux / Chemises
Ourlet de poignets (chemise)

Ourlet de poignets sans doublure (veste ou

manteau)

Ourlet de poignets avec doublure (veste ou manteau)

Ourlet bas de veste/manteau avec doublure

13,00€

15,00€

17,00€

30,00€

Changement de fermeture
Fermeture (pantalon ou jupe)

Fermeture invisible (pantalon ou jupe)

Fermeture (manteau, blouson, parka ou

doudoune)

14,50€

16,00€

  à  partir de 39,00€

Couture

Rapid'Couture

Rennes
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Nettoyage
Nettoyage extérieur basket (cuir ou tissu)

Nettoyage basket + recoloration cuir et daim (blanc et noir)

Lacets neufs

Nettoyage, cirage, imperméabilisation chaussures de villes

Patins
Patin Topy Femme

Patin Topy Homme

Sur devis
Réparation de sac (fermeture, couture...)

Ajout de trous sur une ceinture

Patin couleur homme et femme

Petits travaux de réparation

20,00€

26,50€

4,30€

21,00€

16,80€ 

17,80€ 

Talons
Talons aiguilles

Talons petite taille

Talons moyenne

taille

Talons grande taille

Talons crantés

Redresse (l'unité)

11,20€ 

13,70€ 

14,00€ 

14,30€

17.90€ 

6.00€ 

Autres
Boucle chaussure (l'unité)

Pression / Bouton jeans / Rivet / Oeillet

Semelle intérieur cuir homme et

femme

6,70€ 

3,00€ 

15,00€ 

Cordonnerie

Cordonnerie du Centre

Bruz
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Déposez-nous vos colis lors d'une permanence 

Envoi de colis affranchi sous 24h avec le bordereau d'envoi posé sur le colis

Tarifs

Colis de moins de 5kg et moins de 80cm

Colis de plus de 5kg ou plus de 80cm*

* ne pas dépasser les 10kg et 150cm

offert par votre conciergerie !

5,00€

Service Colis

Pickup Services
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Contrôle technique*

Contrôle technique

Contrôle technique GPL

73,00€

85,00€

Entretien : sur devis 

Plaquettes de freins

Changement de pneus

Réglage des feux 

Révision 

Vidange...

Nettoyage Voiture : sur devis

Aspiration sièges

Moquettes et coffre (si vidé)

Dépoussiérage des tableaux de bord

Nettoyage des vitres intérieures

Lavage Extérieur

Nettoyage Standard

Nettoyage intérieur et extérieur

Nettoyage Premium

Nettoyage intérieur et extérieur

Nettoyage des sièges

Shampoing des sièges, nettoyage des
tâches...

*Vous devez nous confier la carte
grise de votre véhicule.

Nettoyage Intérieur

Service Voiture

Garage
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Pour recevoir la commande par mail chaque semaine, il faut être inscrit à votre conciergerie

Panier Apéro

Panier Fruits

Panier Légumes

Panier Local

Panier Saveurs

Les différents paniers de fruits/légumes : 

15€

14,50€

18€

24€

23€

Composez votre panier : 

À partir de 12,00€

Notre prestataire * privilégie une offre locale de fruits et légumes bio et non bio tout en

privilégiant les circuits courts et les acteurs locaux. 

Possibilité de créer votre propre

panier, en ajoutant fruits et légumes à

votre disposition lors de la commande

par mail (selon arrivage).

Paniers Bios

Saveurs des Saisons

Bruz
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Commandes Groupées

Brasserie du Vieux

Singe

Chocolat bouvier

Au pré de la rivière

Baramel

La Savonnerie

Aubergine

ESAT de Bain-de-

Bretagne

...
Nous mettons en avant des produits écoresponsables

grâce à nos producteurs locaux

Planning prévisionnel des commandes ! 

Jus de pomme - Farines - Huiles végétales

Chocolats de Pâques - Plants pour potager

Bières

Café

Savons - Protections solaires

Café - Tisanes

Bières

Sapins et catalogue de Noël

Café

Février                             

Mars                                                           

Avril

Mai                                  

Juin                                  

Septembre                     

Octobre                         

Novembre                                 

Janvier                             

Pour recevoir la commande par mail chaque semaine, il faut être inscrit à votre conciergerie
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Location Salle

Location salle à louer tous les jours de 8h à 21h

à partir de 15€/h
pour les adhérents

Pour réserver un créneau, rien de plus simple, rendez-vous sur MyProximity ou lors des temps d’ouverture de la Conciergerie

Location atelier bricolage tous les jours de 8h à 21h

gratuit 

1 permanence par semaine avec un prestataire 

 à partir de 8€
pour les adhérents

Location Atelier Bricolage
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Kiloutou Cesson-Sévigné

Profitez d’une réduction de 20% sur le tarif public chez

Kiloutou Rennes !
Adresse : Lieu-dit Les Forges, 10 Rte de Domloup, 35510 Cesson-Sévigné

Pour cela, rien de plus simple, rendez-vous au magasin et présentez votre carte d’adhésion

ainsi que votre carte d’identité

Location Matériel

Kiloutou

Rennes
19



Les différents services proposés (sur devis) :

Garde d'enfants / Garde d'animaux / Ménage / Jardinage /
Bricolage 

Ces prestations donnent droit à des réductions fiscales et/ou paiement par CESU.

Serrurerie
Clé plate

Clé couleur

Clé à point

7,90€

  9,40€

37,00€

Autres services*
Changement de bracelet ou pile de montre

Livraison de fleur

Autres...

*Supplément course (20km autour de Rennes) 7,00€

Mise en relation avec des artisans... 

Votre domicile

Serrurerie, petits travaux, ...

20



POULAIN.PIERRE@LESCONCIERGERIESRENNAISES.FR

06 08 16 58 03

RETROUVEZ NOUS SUR L'APPLICATION MYPROXIMITY

N'hésitez pas à proposer vos envies / idées 
et suivre notre actualité sur :  
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